MapameTpt Havano nepuoaa: 01.01.2020 0:00:00
KoHeu nepuoaa: 31.12.2020 0:00:00
Howm: JlyHauapckoro yn, aom Ne 21

OT160p: Cratbs 3aTpaT.PekBnant1 PaBHO "Tekywnii peMoHT"
Mepwvop,
KoHTpareHT pacxoabl Bug pabot
Ansapb,20
MpodcTpoit-Nepmb y6opKa KpOBMU OT CHEXHOIEeA0BbLIX 06pa3oBaHmi
PeBpansb,20

MpodcTpoit-Nepmb
Mai,20

a3npom rasopacnpegenetnve MNepvb

WioHb,20

a3npom rasopacnpegenetnve MNepvb

MpodcTpoir-Nepmb
Wionb,20
MpodcTpoir-Nepmb
MpodcTpoit-Nepmb
MpodcTpoir-Nepmb
MpodcTpoit-Nepmb
CeHT56pb,20
MpodcTpon-Nepmb
MpodcTpoir-Nepmb
MpodcTpon-Nepmb
MpodcTpoir-Nepmb
MpodcTpon-Nepmb
MpodcTpoir-Nepmb
MpodcTpon-Nepmb
OkTa6pb,20
MpodcTpon-Nepmb
Hos6pb,20

Mo3HsiHCKas

MpodcTpoir-Nepmb
[ekabpb,20

Kokaposues 3.C.
Mo3HsiHCKas
Mo3HaHcKas
MpodcTpoir-Nepmb
MpodcTpon-Nepmb
MpodcTpoir-Nepmb
CyxapeBa

Wtoro

y6opKa KPOBIIN OT CHEXHOMNEA0BbIX 06pa3oBaHwil

NOBTOPHbIN MYCK ra3a nocne OTKoYeHUs

3amMeHa KpaHa Ha BBOAe v CTosike nog 1 BBog,nog 3 CT.

oKpacka TemnnoBbIX Y3108

3amMeHa OTCEeYHbIX KPaHOB XIBC KB.22...
yCTpaHeHue NpoTeYKkn KpOBNM Haf KyxXHen kB.75
yCTpaHeHue NpoTeYKn KPOBMH..

yCTpaHeHne NpoTeYKn KPpoBMu.. kB. 34

3ameHa CcTosiKa KHC KB.21

3ameHa Tpybbl OTONNeHns Ha Beoae B 3aaHne TY
nokpacka cacaaa asop

yCTaHOBKa aBTOMaTWK1 BOPOT

yCTaHOBKa CMCTEMbl KOHTPOMS JoCTyna
yCTaHOBKa CUCTEMbI KOHTPONSA AOCTyna.
yCTaHoBKa CTONGOB orpaxaeHns ABop

Cpe3Ka pacCTUTESIbHOIro Cnos U yknagka webHsa (,ClBOp)

[OMONHUTENbHbIE 3aTpaTbl HA YGOPKY NPMAOMOBOW TEPPUTOPUK B 3UMHUIA Nepuo,
norpy3ska v BbIBO3 BETBEN 1 NOPYBOUHbLIX OCTATKOB, CTPOMTENBHOIO W KpynHorabapuTHoro

Mycopa C npuieraoLle TEppUTopum
MnaHvpoBKa NnoLlaaku U3 M3BECTKOBOTO LeGHS

[OMNOMHUTENbHbIE 3aTpaThbl HA YOOPKY MPMOOMOBOW TEPPUTOPUN B 3UMHWIA NepUoL,
ycnyr nabopaTopHbIX UCTbITaHUIA 3n.ceTel 1 3n.060pyoBaHMS B JoMe

norpy3ka 1 BbIBO3 NOPYBOYHLIX OCTATKOB,CTPOUTENBHOIO U KpynHOorabapmMTHOro mycopa
ybopka 1 fe3MHeKLMA MoMeLLeHN s Nocne 3anvBa KaHanusauuen

BbIBOA BOAb! Ans y6opwwmy noa.4

3aMeHa LWapoBOoro KpaHa Ha Maructpasnm rsc (TeI'IJ'IOBOVI yaen)

UYMCTKA KPOBMW OT CHEXHOMEA0BbIX 06pa3oBaHuii
npouncTka Tpy6onposoaa XPK

HauncneHo

24 762.47
24 762.47
15 693.76
15 693.76
3959.00
3 959.00
12 466.10
9 904.16
2561.94
17 396.74
2588.62
4.894.78
6 849.48
3 063.86
143 359.65
1287.90
6 905.67
2772.28
75 030.00
39 400.00
15 800.00
2163.80
2245.18
2245.18
4 023.84
1 350.00
1704.00

969.84
40 754.64
2700.00
8 640.00
1200.00
4 000.00
8 643.44
4771.20
8 800.00
2 000.00

264 661.38



